

ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 20.04.2015 № 212
г. Ярославль

О внесении изменений в
указ Губернатора области
от 19.05.2014 № 196

В целях совершенствования работы совета по формированию ярославской региональной идентичности, повышения эффективности взаимодействия органов власти и гражданского общества Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора области от 19.05.2014 № 196 «О совете по формированию ярославской региональной идентичности» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 фамилию и инициалы «Грибов А.С.» в соответствующем падеже заменить фамилией и инициалами «Бойко Ю.А.».

1.2. В Положении о совете по формированию ярославской региональной идентичности, утверждённом указом:

1.2.1. В разделе 4:

- в пункте 4.4 слова «заместитель Губернатора области, курирующий вопросы внутренней политики» заменить словами «председатель Общественной палаты Ярославской области»;

- в пункте 4.6 слова «двух раз» заменить словами «одного раза».

1.2.2. В подпункте 5.1.1 пункта 5.1 раздела 5 слова «двух раз» заменить словами «одного раза».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н. Ястребов